
Uchwała Nr  691/2009 

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 29 stycznia 2009r. 

 

w sprawie powołania doraźnej komisji przetargowej do przygotowania 

i przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne  

na wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej,  

budowlano – wykonawczej, dla zadania inwestycyjnego pn. 

”Termomodernizacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach” 

oraz uchwalenia regulaminu jej pracy. 

 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity 

z 2002r. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380; Nr 301, 

poz. 3548; z 2005r. Nr 171, poz. 1739; z 2007r. Nr 16 poz. 122)   w związku z  art. 19 

ust. 2 i art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity z 2007r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.)  Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 29 stycznia 2008r. powołuje się doraźną komisję przetargową do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne na 

wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej, budowlano – wykonawczej, dla 

zadania inwestycyjnego pn. ”Termomodernizacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 2 w Koluszkach” w składzie: 

 

1. Przewodniczący:     Dariusz Łukowiak 

2. Z-ca Przewodniczącego:   Barbara Boguszewska – Klepczarek 

3. Członek:      Janina Wiśniewska 

4. Członek:      Radosław Ziemey - sekretarz komisji. 

5. Członek – Przedstawiciel ZSP Nr 2  

w Koluszkach:   Marlena Wójcik – Banaszkiewicz 

 

§ 2. Uchwala się regulamin pracy komisji przetargowej powołanej do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne na 

wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej, budowlano – wykonawczej, dla 

zadania inwestycyjnego pn. ”Termomodernizacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 2 w Koluszkach”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Komisja przetargowa pracować będzie w oparciu o:  

1) przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych; 

2) akty wykonawcze wydane na podstawie przedmiotowej ustawy; 

3) Regulamin Pracy Komisji, o którym mowa w § 2. 

  

  § 4. Osobom wchodzącym w skład komisji przetargowej powierza się  

przygotowanie i przeprowadzenie przedmiotowego postępowania, zgodnie 

z zakresem obowiązków stanowiącym załącznik do Regulaminu Pracy  Komisji. 



  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


